PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Số: 61/CTr-THBD

                 Đông Triều, ngày 04 tháng 4 năm 2017

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 4 – 2018
Trọng tâm:
- Tổ chức kiểm tra định kỳ giữa kỳ II;

- Tổ chức bình bầu GVCN giỏi cấp trường;

- Tham gia Olympic các môn học cấp thị xã;

- Kỷ niệm 43 năm giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2018)
Lịch cụ thể :

	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	02/4
	Đón đoàn kiểm tra công tác thư viện của Phòng GD&ĐT
	BGH, NV thư viện

	03-05/4
	Giảng dạy kết hợp ôn tập cho học sinh chuẩn bị KTĐK
	Giáo viên

	06/4
	Tổ chức Kiểm tra giữa kỳ II môn Toán và Tiếng Việt cho học sinh lớp 4+5
	Bộ phận CM

	06/4
	Họp giao ban công tác tháng 4/2018
	BGH, CBGV

	07-15/4
	- Chấm đề tài, SKKN, hoàn thiện nộp về Phòng GD&ĐT

- Tổ chức bầu chọn giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường
	HĐ chấm SKKN Chuyên môn

	16-19/4
	Kiểm tra toàn diện giáo viên khối 1
Các lớp tổ chức hoạt động ngoại khóa hưởng ứng “Ngày sách Việt Nam lần thứ III”
	Ban kiểm tra

Giáo viên, HS

	20-24/4
	Tham gia Olympic các môn học cấp thị xã
	Chuyên môn

	25-28/4
	- Tổ chức chuyên đề cấp trường về dạy sách Bác Hồ và những bài học về đ.đức, lối sống.
- Tham dự chuyên đề cấp cụm về sử dụng phương pháp “Bàn tay nặn bột”.
	Chuyên môn

Trên đây là chương trình công tác tháng 4/2018 của trường Tiểu học Bình Dương, ngoài ra sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên. Đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường thực hiện.

	Nơi nhận:
- Trang TTĐT trường;

- CB, GV, NV (t/h)

 - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Điệp

PAGE